Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №

62 Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ №3

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

ОТ 23 ИЮНЯ 2023  Г.

Члены комиссии:   Горячая О.В. начальник отдела образования администрации

Приморского района Санкт-Петербурга  (по согласованию)

Янковская В.М., заведующий,

Григорьева Л.Г., зам. зав. по АХР

Ахтырская Ю.В., ст. воспитатель

Кернер О.А., методист

Иванова А,В., воспитатель

Брусило Е.В., секретарь

Присутствовали:
Янковская В.М., заведующий,

Григорьева Л.Г., зам. зав. по АХР

Ахтырская Ю.В., ст. воспитатель

Кернер О.А., методист

Иванова А,В., воспитатель

Брусило Е.В., секретарь

Слушали:

Янковская В.М., заведующий

-В соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ

детский сад №62 Приморского района Санкт-Петербурга  «Комиссия проводит заседания

по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие».

За  2022-2023 учебный год жалоб не поступало.

Благодарю членов комиссии за работу.

Секретарь Комиссии _______________________________/Брусило Е.В./

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

ОТ 23 ИЮНЯ 2023  Г.
 (ГБДОУ детский сад №62 Приморского района СПб., ул. Гаккелевская, 33/2)

Председатель Комиссии ____________________________/Янковская В.М./

Горячая О.В.    ____________________________

Григорьева Л.Г.   ____________________________

Ахтырская Ю.В.  ____________________________

Кернер О.А.   ____________________________

Иванова А,В.   ____________________________

Секретарь Комиссии _______________________________/Брусило Е.В./